calus sui anno iv, cum aliis incipienlibus

Vilae perennis gloria, Anagniae, idibus

iulii, ponlificalus sui anno v ; Clemens cu,mns iv.

Papa IV eliam per quasdam incipientes

Devoiionis aufjntenlo, Pcrusii, x kalen-

das iulii, ponlificalus sui anno i, alias-

que incipientes Pacis vesirae cjuaeren-

tes, Yilerbii, V idus iulii, aliasque inci-

picnlcs Quasdam lilleras, eliam Vilcr-

bii, idibus iulii, ponlificalus sui anno ii;

Ilonorius Papa IV ctiam per quasdam " "^li"' i''-

incipicnlcs Pro reverenlià B. Auguslini,

Romae apud S. Sabinam , x kalendas

iunii, ponlificalus sui anno ii ; Caelesli- caciosi luus v.

nus Papa Y eliam per quasdam inci-

pientes Cum sollicilae consideralionis
,

Neapoii, V kalendas dccembris, aliasque

incipientes Ex parie dileclonim filiorum,

ilcm Neapoii, nonis dccembris, ponlifi-

calus sui anno i ; Bonilacius Papa Vili, C'iiia-ins viri

eliam per quasdam incipientes Saccr

Orda vcsler, Lalerani, xii kalendas fe-

bruarii, ponlificalus sui anno iv, alias-

que incipientes Inter sollicitudincs no-
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slrns , cli.im Lalcrani, wii kalendas fc-

um'.i;rui=xi. bniarii, ponlificaliis sui anno viii; Be-

nedichis Papa XI etiam per cpiasilain in-

cipicn(cs Licei ad hoc, Lalerani , iv idiis

loannes XML fcbruaiii, ponlilìcalus sui anno i ; loan-

nes Papa XXII etiam per qiiasdam inci-

picnles Veneranda sanclorum palrum
,

Avenione, xiv kalendas augusti, pontifi-

ca Uis sui anno vi ;

imoroii'.iiiVi. Innocenlius Papa VI etiam per quas-

dam incipienles Religionis favor, Ave-

nione , XVI kalendas februarii
,

ponlifi-

Cfgoriu^xi. calus sui annoi; firegorius Papa XI

etiam per qnasdam incipientes Ad Ro-

mani Poni ificis provìdeniiam, Avenione,

V idus novembris, pontlfìcatus sui an-

Lihaniij VI. HO III; Urbanus Papa VI etiam per quas

dam incipientes Solel annucre, Perusii,

III kalendas maii
,
pontificalus sui an-

Bihifat.as is.no li; Bonifacius Papa IX etiam per

qua.sdam incipientes In sinu Sedis Apo-

sloiicae , apud S. Pelrum vii idus no-

vembris, ac alias incipientes L/cr^/ Aw'

de cuius munere venit, etiam apnd S. Pe-

lrum kalendis marlii, aliasque incipien-

tes Pro sm^Ji^onn» fidelixim, etiam apud

S. Pelrum, xi kalendas maii, pontificalus

Maiiiiius V. sui anno xi ; Marlinns Papa V etiam per

quasdam incipientes Sincerae derotionis,

Piomae apud Ss. Apostolos , nonis no-

vembris, ponlificatus sui anno vai, ne

alias incipientes Ad circumspeclam Ro-

mani Ponlificis , etiam Romae apud

Ss. Apostolos, Vi idus iunii, pontificatus

sui anno ix, aliasque incipientes Romani

Pontificis providcniia , etiam Homae
apud Ss. Apostolos nonis iunii ponli-

Nicobus V. ficalus sui anuo x ; Nicolaus Papa V
,

per quasdam incipientes Disposinone

diviniì , apud S. Pelrum, xvi kalendas

iunii, ci alias suas incipienles Regimini

univcrsalis Ecclesiae
, apud S. Pelrum,

V kalendas dccembris
,
ponlificalus sui

Fius 11. anno v; Plus Papa li eliam per quas-

1 Forsaii legendiim is (r. t.).

dam incipienles Sncrae religionis since-

rilas, Senis, xi kalendas aprilis, ponli-

ficalus sui anno vi; Sixlus Papa IV s.

etiam per quasdam incipienles Inter

praecipuas nostri pecloris cnras , apud

S. Pelrum, x kalendas ianuarii, ac alias

incipienles Inelfabilia gloriosae Virgi-

nis, etiam apud S. Pelrum, vii idus sc-

plembris , ac alias incipienles A Sede

Apostolica, etiam apud S. Pelrum, iv idus

oclobris, ponlificatus sui anno ii, ac

alias Mare magnum nuncupatas, inci-

pienles Bum fntclus vhercs, eliam apud

S. Pelrum, vii idus februarii, ponlifica-

tus sui anno iv , ac alias incipientes

Inter praecipiias nostri pecloris euras,

eliam apud S. Pelrum, vi kalendas de-

cembiis, ponlificatus sui anno vii, ac

alias incipientes Ctim inelfabilia, eliam

apud S. Pelrum, x kalendas iulii, pon-

lificatus sui anno vili ; Innocenlius Pa-i""»

pa VIII etiam per quasdam in forma

Brevis incipientes Tuis supplicationihus

inclinali, apud S. Pelrum, die xvi fe-

bruarii, ponlificatus sui anno ii ; Aie- aii

xander Papa VI eliam per quasdam in-

cipienles Ad sacram Ordinis fralriim

eremilarum, apud S. Pelrum, idibus octo-

bris, pontificalus sui anno vi
;

lulius Papa II eliam per quasdam i«i

in forma Brevis incipienles Nuper nobis,

apud S. Pelrum, die xxiv marlii, ponli-

ficatus sui anno in , alias , Btilla aurea

nuncupata, incipientes Diim fruclns ube-

res , VII kalendas iulii, pontificalus .sui

anno iv , ac alias in forma Brevis inci-

pienles Elsi ad heneracrendnm , apud

S. Pelrum, die xvii iunii, ac alias pa-

riler in forniA Brevis incipientes A7//?7

est qnod saepius volvamus animo, eliam

apud S. Pelrum, xxiv septembris, pon-

lificatus sui anno v, ac alias pariter in

formi Brevis incipienles Reliijionem ve-

slram, eliam apud S. Pelrum, die xx iu-

nii, ponlificatus sui anno vi, ac alias
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pnriler in forniù Brcvis incipicntes Exi-

git tua in nos, eliam apiid S. Petriim,

clic xxr iiilii, ponlificnUis sui anno viii,

ac alias parilcr in forma Brevis inci-

piefites Prac celeris curis, apiid S. Pe-

trum , die x maii, ponlificalus sui an-

no IX ; Leo Papa X eliam per qnasdam

in forma Brevis incipicntes Prae celeris

ciiris, apud S. Pelrum, die x maii, ac

alias incipicntes In rerum chrisliana-

rnm curam, etiam apud S. Petrum, die

X iunii, pontificatus sui anno i, ac alias

incipicntes Quae sicul accepiìnns, etiam

apud S. Pelrum, die vi ianuarii, ac alias

incipicntes Multa acccpinms, Palli Por-

luensis dioccesis, die v februarii, ac alias

incipicntes Licei sponle nostra , apud

S. Pelrum, ponlificalus sui anno ii, iic

alias incipicntes Superioribtis dielms ,

etiam apud S. Pelrum, die xiv maii, alias-

que incipicntes Dudura postqnam, etiam

apud S. Petrum, ponlificalus sui anno v;

MI. Clemens Papa VII etiam per quasdani

suas in forma Brevis incipicntes Roma-

nus Ponlifex, apud S. Pclriim, die xxi

II. octobris, ponlificalus sui anno vii ; Paulus

Papa III eliam per quasdam suas in for-

ma Brevis incipicntes Religionis sinceri-

tas, apud S. Petrum ... ponlificalus sui

anno vi, ac alias incipicntes Pontificalis

aucloritas, apud S. Marcurn, die vii iulii,

I ponlificalus sui anno viii; luliusPapalil

etiam per quasdam suas in forma Bre-

vis incipicntes Ex debito pastoralis of-

ficii, apud S. Pelrum, die xxx ianuarii,

ponlificalus sui anno i, ac alias incipicn-

tes Cnm nos miper, eliam apud S. Pe-

lrum, die VII iulii, ponlificalus sui an-

no Il , ac alias incipienles Cìim nihil

nobis, eliam apud S. Pelrum, die xxiii

novembris, ponlificalus sui anno v ; Pius

Papa IV etiam per quasdam suas in

simili forma Brevis incipicntes Cum nos

nnper, apud S. Pelrum, die xxiii, iulii

ponlificalus sui anno i
;

Gregoriiis Papa Xlll etiam per quas- crrgoiias .\iii.

dam in forma Brevis incipicntes Bum
ad nberes, apud S. Marcum, die v sep-

lembris, ac alias incipicntes Cum si-

cul accepimus
,

parilcr apud S. Mar-

cum, die III septembris, ponlificalus sui

anno i , ac alias ut supra incipicntes

Ad ea ex palernae charitatis officio ,

apud S. Pelrum, die xv iunii, ponli-

ficalus sui anno iv , ac alias uTsupra

incipicntes Ad augendam dileclorum

filiorum, parilcr apud S. Pelrum, die

XVI deccmbris, ponlificalus sui anno vii,

ac alias incipienles Cum siculi accepi-

mus
,
parilcr apud S. Pelrum , die xv

decembris, ac alias incipienles Volenles,

sicul conveniens esse vidclur , parilcr

apud S. Pelrum, die xii novembris, pon-

lificalus sui anno viti , ac alias suas

incipienles Dominicum fjregem , apud

S. Marcum, die xxv iunii, ponlificalus

sui anno xii;Sixtus Papa V per quasdam s^ms v.

suas in forma Brevis incipienles Exigii

incumbenlis nobis , apud S. Petrum
,

die XIV maii, ponlificalus sui anno in;

Clemens Papa Vili, etiam per quasdam ckmens viii.

suas eliam in forma Brevis incipienles

Quae nobis, apud S. Pelrum, die xvi fe-

bruarii, ponlificalus sui anno iv, alias-

que incipienles Venerabilis Ecclesiae ,

parilcr apud S. Pelrum, die xxviii fe-

bruarii, ponlificalus sui anno v ; Paulus l'^uins v.

Papa V eliam per quasdam suas in for-

ma Brevis incipienles Alias a felicis re-

cordalionis Clemens Papa Vili, apud

S. Petrum, die xiii lebriiarii, ponlifica-

lus sui annoi, ac alias incipienles Cum
certas confraterni tali cincturalorinn

,

apud S. Marcum, die ii oCtobris, ac alias

simili modo incipienles Exposiliim no-

bis nnper fuit, apud S. Petrum, die xvi

februarii
,
ponlificalus sui anno ii , ac

alias incipicntes Admonemur , apud

S. Marcum, die iv iulii, ponlificalus sui

anno iv, ac alias simili modo incipien-
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Ics Alias poslqìiam , apiid S. Pelnim
,

die XXIII inniiarii, pontificnlns sui anno v,

ac alias incipicntes Splendor pnlernne

ijloriae, etiani apnd S. Pelnim, die i fc-

briiarii, ponlificatus sui anno vi, ac alias

incipicntcs Nuper a nohis emanarunt

lillerae , apnd S. Mariani Maiorcm, die

XIV inlii , ac alias incipienles Provisionis

nosirae, eliam apiid S. Mariani Maiorem,

die XXVII novcmbris, ponlificatus sui an-

no x, ac alias incipienles Exponi nohis

nnper (ecerunl,Y'"M\\.cr apnd S. Mariani

Maioiem, in die xxv ianiiarii, ponlifìcaliis

rej.iriiHXv. sni anno xii; Gregorins Papa XV eliam

per' quasdam snas incipienles Iniuncli

nohis, apnd S. Pelrnm, in nonas iunii,

MiannsviK ponlificaUis sui anno i; Urbanns Papa Vili

eliam per quasdam snas in forma Brc-

vis incipienles Alias felicis recordationis

Clementem Papam Vili , apud S. Ma-

liam Maiorem, die xxiii niaii, ac alias

incipienles Ex initmcli nohis
,
pariter

apud S. Mariani Maiorem , die xxi iulii,

ponlificatus sui anno v, ac alias incipien-

les Inter celeras aposloUcae servihilis

curas, pariter apud S. Mariani Maiorem

die X maii, ponlificatus sui anno vi, ac

alias incipienles Exponi nobis nuper fe-

di , apud S. Pelnim, die xxiii ianuarii,

citim-ns IX. ponlificatus sui anno xv ; Clemens Pa-

pa IX per quasdam suas in forma Brc-

vis incipienles ùim sicut dileclus, apud

S. Mariani Maiorem, die xiv februarii,

ciciiicns X. ponlificatus sui anno i; Clemens Papa X,

eliam per quasdam suas in forma Bre-

vis incipienles Unigenili Dei filli, apud

S. Mariam Maiorem, die xviii decembris,

ponlificatus sui anno il, ac alias inci-

pienles Ex ininnclo nobis, pariter apud

S. Mariam Maiorem , die xxvii marlii
,

ponlificalus sui anno v , ac alias inci-

pienles Exponi nobis nuper feci l, pariter

apud S. Mariam Maiorem, die ix maii,

nocciiiim XI. ponlificatus sui anno vi; Innocenlius

1 Ed. Maia, legit apud pio per (R. t).
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Papa XI per quasdam suas in forma

Brevis incipienles Exponi nobis nuper

ferii , apud S. Pelruni, die xvii aprilis,

ponlificatus sui anno in , ac alias suas

ut supra incipienles Exponi nobis nuper

fecil, pariter apud S. Petrum, die v iulii,

ponlificatus sui anno iv ; nos ipsi perB.nciidus.xm

lilteras in forma Brevis incipienles Cu-

pienlcs ni dehilus , Romae, die vi maii,

ponlificalus anno ii.

lliicusque lillerae aposlolicae
,
proni

in singulis singiilorum praedecessonim

et nostris litteris plcnius continetur.

Nos vero ad conlbvendam in Ordine a,i p.iccm in

... . . .... Urlino luap.li-

ipso religiosae nuielis Iranquillitaleni ,.i.i culmu-
. .1.1111 ennincran-

praesenlium tenore, praeler bas liltc-im ii,-rrpia «
' . ; ,, , S. H E. car.li-

ras, confirmamus eliam nonnulla de-naimm congie-

, . „ •-or»!-' Ralionibusenia-

creta, quae ab inlrascriptis b. n. h. naia deioceps

cardmalium Congregalionibus prodie-

runl: unum videlicet a Congregatione

sacroruni riluum diei xix mensis decem-

bris anni Domini mdcxxxi ,
per quod

decernitur ut Ss. .\uguslini el Nicolai

de Tolentino aliorumque beatorum eius-

dcm Ordinis imagines a fralribus Ordi-

nis praedicli Excalceatorum liuiusmodi

depictas aut inipressas , iidcm fratrcs

Excalccati aboleant , iisque iniungitur,

sub poenis arbitrio Gongregalionis, ne

talia asserere amplius audcanl; altennii

sub die xiii aprilis anni eiusdem Do-

mini MDCxxviii, per quod a decisis re-

cedendum non esse slatulum est; a Con-

gregatione vero sacronim rituum aliud

decretum vulgalum die xx iunii anni

Domini mdcxxviii
,

per quod sancitur

vicarium generalem fratrum dicti Or-

dinis Excalceatorum, qui anlea se ge-

neralem dicli Ordinis nuncupare con-

sueverat , se, iuxta alterum decretum

praedictae Congregationis Visitationis

buiusmodi sub die xxiii mensis maii

anni dicti Domini mdcxxvi, non gene-

ralem dicti Ordinis Excalceatorum, sed